[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"17" декабря 2020 г.   № 862

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Аргаяшского муниципального района Челябинской области от 05.11.2020 № 753, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 74:02:0201042:1331,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Ягафаровой З.Х. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «блокированные жилые дома» в отношении земельного участка площадью 618 кв.м, расположенного по адресу Аргаяшский район, с.Аргаяш, ул.Пионерская, д.3В с кадастровым номером 74:02:0201042:1331.

2.Отделу информационных технологий, администрация Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам ЖКХ и градостроительства Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                        И.В. Ишимов